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Nr Emri, emri | prindit dhe mbiemri Fakulteti Programi Viti | Kategoria |LIROHET/ Vérejtje
| studimit studimeve |e lirimit REFUZOHET

1 Emine Muhamet Hamiti Edukimit Parashkollor 1l \ LIROHET

2 Elsa Sherafedin Ademi Edukimit Fillor I Il LIROHET

3 Edonisa Jakup Muslija Edukimit Fillor 1] Il LIROHET

4 Albulené Hasan Arifi Edukimit Fillor v 1l LIROHET

5 Vjollca Hasan Arifi Edukimit Fillor I I LIROHET

6 Bjondina Qemaijl Krasniqgi Edukimit Fillor v Vv REFUZOHET |mungon vértetimi
7 Festina Ahmet Kagiku Edukimit Parashkollor 1l ]l LIROHET

8 Fatbardha Asllan Hajdini Edukimit Parashkollor I v LIROHET

9 Fetije Skender Pira Edukimit Fillor ] vV LIROHET

10 Dafina Milaim Shaqiri Edukimit Fillor v Vv REFUZOHET |Vertetimi 2017/18
11 Ariana Shahin Hasani Edukimit Fillor 1l Il LIROHET

12 Brikena Vehbi Spahiu Edukimit Parashkollor v vV LIRCHET

13 Festina Selver Qerimi Edukimit Fillor IV V LIROHET

14 Seid Isuf Halili Edukimit Fillor I 1] LIROHET

15 Blendona Berat Halimi Edukimit Fillor I Vv LIROHET

16 Filloreta Fadil Haziri Edukimit Fillor 1 | LIROHET

17 Edona Halil Salihi Edukimit Parashkollor I v LIROHET

18 Abetare Ramiz Demiri Edukimit Fillor I v LIROHET

19 Aulona Sami Durmishi Edukimit Fillor I ] LIROHET

20 Arta Islam Gashi Edukimit Fillor 1 v LIROHET

21 Endrit Shigeri Ajvazi Edukimit Fillor Il 1l LIROHET

22 Vildane Baki Kastrati Edukimit Parashkollor v v LIROHET

23 Antigona Nezrail Qahili Edukimit Fillor v v LIROHET

24 Njomza Farush Sadiku Edukimit Parashkollor Il Vv REFUZOHET |mungon vértetimi
25 Saranda Farush Sadiku Edukimit Fillor I} v REFUZOHET |mungon vértetimi




Nr  |Emri, emri | prindit dhe mbiemri Fakulteti Programi Viti | Kategoria |LIROHET/ Veérejtje
| studimit studimeve |e lirimit REFUZOHET
26|Arjeta Ramush Aliu Edukimit Fillor 1] \ LIROHET
27|Fatlume Ramdan Mustafa Edukimit Parashkollor 1l I LIROHET
28|Mirjeta Aziz Bucaliu Edukimit Parashkollor 1] v LIROHET
29|Samire Sami Azemi Edukimit Parashkollor 1] Il LIROHET
30|Liza Musa Demi Edukimit Parashkollor 1] v LIROHET
31|Rina Kadri Aliu Edukimit Fillor 1] Vv LIROHET
32|Shkelgim Remzi Koraqi Edukimit Fillor Il 1l LIROHET
33|Agona Sinan Zeneli Edukimit Fillor 1} 1l LIROHET
34(|Florida Nuredin Salihu Edukimit Fillor \ V LIROHET
35|Shkurte Rasim Fazliu Edukimit Fillor v V REFUZOHET [mungon vértetimi
36|Lulzim Ismail Vranovci Edukimit Fillor Il V REFUZOHET [Mungon 2016/17
37|Mevlide Agush Mehmeti Edukimit Parashkollor I V LIROHET
38|Arlinda Berat Uruqi Edukimit Fillor il V LIROHET
35|Edona Ismet Tahiri Edukimit Fillor 1l I LIROHET
40|Ibadete Agim Poroshtica Edukimit Fillor 1] I LIROHET
41|(Qendrese Nagip Demiri Edukimit Fillor I V LIROHET
42|Lindita Asim Morina Edukimit Parashkollor IV vV REFUZOHET |mungon 2017/18
43|Mihane Shaban Rashiti Edukimit Parashkollor Il V REFUZOHET [mungon 2017/18
44|Vjosa Mustafe Demelezi Edukimit Fillor A% Il LIROHET
45|Vjollca Sadri Ramabaja Edukimit Fillor v Y REFUZOHET |mungon 2017/18
46|Lumturije Ajet Sallahu Edukimit Fillor v V LIROHET
47|Valentina Isa Hajdari Edukimit Parashkollor 1 V LIROHET
48|llire Hasan Zeneli Edukimit Fillor 1l Il LIROHET
49|Besarta Xhelal Cani Edukimit Parashkollor I v LIROHET
50|Arbnor Qahil Hyseni Edukimit Fillor [l | LIROHET
51|Marigona Shefik Kastrati Edukimit Fillor v V LIROHET
52|Arbresha Bashkim Isufi Edukimit Parashkollor 1 1l LIROHET
53|Gentiana Ramie Veseli Edukimit Parashkollor 1l Il LIROHET
54(Albulena Lulzim Fazliu Edukimit Parashkollor i I LIROHET




Nr  |Emri, emri | prindit dhe mbiemri Fakulteti Programi Viti | Kategoria |LIROHET/ Vérejtje
| studimit studimeve |e lirimit |REFUZOHET
55|Vjollca Sadulla Kajtazi Edukimit Parashkallor I \'% LIROHET
56|Naxhije Avdush Bajrami Edukimit Parashkallor 1] Il LIROHET
57]Albana Nesin Curri Edukimit Parashkollor 1] I LIROHET
58|Besart Selami Musliu Edukimit Fillor Il \' LIROHET
59|Ariana Selman Curri Edukimit Fillor 11} I LIROHET
60|Dafine Sami Ahmeti Edukimit Fillor Il I LIROHET
61|Adelina Hajrullah Karalija Edukimit Fillor 1] I LIROHET
62 |Tanushe Tefik Hoxha Edukimit Fillor Il I LIROHET
63|Vlora Qerim Sallahu Edukimit Parashkollor Il I LIROHET
64|Besart Sali Mustafa FSHK Shkenca Kompj. [l Il LIROHET
65]Qendrim Hajrullah Sabedini FSHK Shkenca Kompj. |[lI Il LIROHET
66|Jeton Zenel Dauti FSHK Shkenca Kompj. [lll Il LIROHET
67 |Lorik Afrim Mehmeti FSHK Shkenca Kompj. [lll Vv REFUZOHET |l mungon vertetimi
68|Endrina Basri Spahiu FSHK Shkenca Kompj. |l \'% LIROHET
69|Driton llmi Maliqgi FSHK Shkenca Kompj. |[lI \ REFUZOHET |l mungon vertetimi
70]lir Sadri Nuredini FSHK Shkenca Kompj. |l \ REFUZOHET |l mungon vertetimi
71|Kushtrim Ramadan Azemi FSHK Shkenca Kompj. |ll \ REFUZOHET |perserites sem. Pare
72|Miranda Ahmet Kastrati FSHK Shkenca Kompj. |l v LIROHET
73|Granit Skender Salihu FSHK Shkenca Kompj. |[lI I LIROHET
74]|Arbite Avdylkadri Thaqi FSHK Shkenca Kompj. |lll Il LIROHET
75|Vjollca Rabit Krasniqi Ekonomik BFK I Il REFUZOHET |mungon vert. vetranit
76|Ahmet Hamit Lubishtani Ekonomik BFK I V LIROHET
77|Gentiana Nijazi Ramadani Ekonomik BFK I v LIROHET
78|Djellza Bafti Lubishtani Ekonomik BFK I v REFUZOHET [l mungon vertetimi
79|Sherife Ismet Mehmeti Ekonomik BFK I v LIROHET
80|Besarta Agim Saqipi Ekonomik BFK Il Vv LIROHET
81|Leonard Jakup Muslija Ekonomik BFK 1] Il LIROHET
82|Benjamin Afrim Bunjaku Ekonomik Marketing Il Vv LIROHET
83|Shpetim Ismajl Urugi Ekonomik BFK 1l V LIROHET




Nr  |Emri, emri | prindit dhe mbiemri Fakulteti Programi Viti | Kategoria |LIROHET/ VErejtje
I studimit studimeve |elirimit |REFUZOHET
84|Hysen Muhamet Pira Ekonomik BFK Il I REFUZOHET |[Mungon vertetimi KK
85|Diamant Jahi Isaku Ekonomik BFK ] V LIROHET
86|Lindrit Fadil Qerimi Ekonomik Marketing 1] v LIROHET
87|Donika Hajrush Zylfiu Ekonomik Marketing Il \" LIROHET
88|Aziz Kujtim Omeri Ekonomik BFK 1] Vv LIROHET
89|Festina llaz Shkodra Ekonomik BFK ] Il LIROHET
90|Ardit Sahin Hasani Ekonomik BFK 1l I LIROHET
91|Gentrit Baki Azemi Ekonomik BFK Il I LIROHET
92|Luljeta Rahim Bajraliu Ekonomik BFK Il Vv LIROHET
93|Besnik Fadil Jahiri Ekonomik BFK Il I LIROHET
94|Rinora Enver Pireva Ekonomik BFK Il Il LIROHET
95|Tuba Bajram Bajraliu Ekonomik BFK Il \') REFUZOHET |l mungon vertetimi
96|Alberta Ekrem Shasivari Ekonomik BFK Il Il LIROHET
97|Blerton Bekim Emerllahu Ekonomik Marketing Il v LIROHET
98|Besijana Feriz Zeneli Ekonomik BFK Il V LIROHET
99|Lumutrije Jusuf Abdyli Ekonomik Marketing 1l | LIROHET
100|Erduana Sami Morina Ekonomik Marketing 1l V LIROHET
101 |Argjent Shefki Demaku Ekonomik Marketing 1l I LIROHET
102 [Laurant Nexhmedin Elezi Ekonomik Menaxhment i I LIROHET
103|Nderim Ismajl Demiri Ekonomik Menaxhment 1 I LIROHET
104 |Ariana Berat Terziu Ekonomik Menaxhment 1] I LIROHET
105|Egzon Ramadan Kryeziu Ekonomik Menaxhment I I LIROHET
106|Ermira Zahir Nuhiu Ekonomik Menaxhment I I LIROHET
107 |Albatrina Hetem Tahqi Ekonomik Menaxhment 11 I LIROHET
108|Lirije Enver Matoshi Ekonomik Menaxhment Il \' LIROHET
109|Egzona Mehmet Islami Ekonomik Menaxhment Il Vv LIROHET
110|Arlind Ali Sadiku Ekonomik Menaxhment Il \ LIROHET
111|Atiane Shefget Shkodra Ekonomik Menaxhment \) REFUZOHET [l mungon vertetimi
112|Vjosa Burhan Selmani Ekonomik Menaxhment 1 \) LIROHET




Nr  |Emri, emri | prindit dhe mbiemri Fakulteti Programi Viti | Kategoria |LIROHET/ VErejtje
| studimit studimeve |e lirimit |REFUZOHET

113|Erion Faik Kgiku Ekonomik Menaxhment 1l v LIROHET

114|Almedina Rsim Ajvazi Ekonomik Menaxhment I \ LIROHET

115|Hyzret Muharrem Halimi Ekonomik Menaxhment 1] V REFUZOHET |l mungon vertetimi
116|Fatbardh Adem Salihu Ekonomik Menaxhment Il v LIROHET

117|Admir Adem Salihu Ekonomik Menaxhment 1} V LIROHET

118|Egzon Hasan Zeneli Ekonomik Menaxhment Il V LIROHET

119(Kaltrina Rabit Hoti Ekonomik Menaxhment i V REFUZOHET |l mungon vertetimi
120(Fiera Fatmir Elezi Ekonomik Menaxhment Il Vv LIROHET

121|Shqiponje Albert Hyseni Ekonomik Menaxhment ]| V REFUZOHET |l mungon vertetimi
122|Hevzi Jahi Kryeziu Ekonomik Menaxhment i V LIROHET

123|Edon Feim Kegmezi Juridik Juridik 1] V LIROHET

124 |Aferdita Kemajl Aliu Juridik Juridik I [l LIROHET

125|Valmire Avdi Salihu Juridik Juridik Il vV LIROHET

126|Dibran Agim Lakna Juridik Juridik \% I LIROHET

127 |Blerina Agim Aliu Juridik Juridik 1] V LIROHET

128|Doruntina Sinan Abdyli Juridik Juridik 1l Il LIROHET

129|Arbana Sinan Abdyli Juridik Juridik 1l I LIROHET

130|Lalezare Kemajl Demiri Juridik Juridik 1% I LIROHET

131|Irlinda Izmir Kadriu Juridik Juridik v V LIROHET

132 [Shkurte Hajrush Zylfiu Juridik Juridik 1] v LIROHET

133|Filloreta Selim Rexhepi Juridik Juridik v v REFUZOHET |l mungon vertetimi
134|Egzon Beqgir Canaj Juridik Juridik v Il LIROHET

135|Agron Mustafa Shagjiri Juridik Juridik 1 Il LIROHET

136|Vjollca Rrahman Murati Juridik Juridik I v LIROHET

137|Ibadete Emin Kryeziu Juridik Juridik Il V LIROHET

138|Fjolla Muhamed Hyseni Juridik Juridik 1]] Il LIROHET

139|Ariola Besnik Ramizi Juridik Juridik 1l REFUZOHET |mungon vertetimi
140|Riad Hysen Sopi Juridik Juridik 1] v LIROHET

141|Ardian Kabil Hajdari Juridik Juridik 11 1l LIROHET




Nr  |Emri, emri | prindit dhe mbiemri Fakulteti Programi Viti | Kategoria [LIROHET/ VErejtje
| studimit studimeve |e lirimit |REFUZOHET

142|Valbona Jusuf Abdyli Juridik Juridik v | LIROHET

143|Feride Ismet Musliu Juridik Juridik Il v REFUZOHET |l mungon vertetimi
144 |Xhezide Jakup Selimi Juridik Juridik 1] V REFUZOHET [l mungon vertetimi
145]|Shgipdona Rahim Kgiku Juridik Juridik ] V REFUZOHET [l mungon vertetimi
146|Donika Rabit Kranigi Juridik Juridik v Il REFUZOHET |l mungon vertetimi
147 |Fatlind Shaban Zenuni Juridik Juridik ]l v LIROHET

148|Cliresa Bekim Sabedini Juridik Juridik v Il LIROHET

149|Elvis Mumin Shabani Juridik Juridik Il v REFUZOHET [l mungon vertetimi
150|Bionda Muhamet Rexhepi Juridik Juridik v V REFUZOHET |l mungon vertetimi
151|Agnesa Rrahman Sherifi Juridik Juridik v vV LIROHET

152 [Vaide Muzafer Bajrami Juridik Juridik I V REFUZOHET [l mungon vertetimi
153|Shgipe Zumer Maroca Juridik Juridik v V REFUZOHET |l mungon vertetimi
154 |Riona Remzi Musliu Juridik Juridik v V LIROHET

155|Avni Rrustem Ramadani Juridik Juridik Il V LIROHET

156|Egzonita Bajram Bajraliu Juridik Juridik 1l \Y REFUZOHET [l mungon vertetimi
157 |Ymer Sylejman Ibishi Juridik Juridik A% M LIROHET

158|Valorin Latif Dermaku Juridik Juridik [l V REFUZOHET |l mungon vertetimi
159|Arnesa Skender Bunjaku Juridik Juridik Il V LIROHET

160(Arbresha Nijazi Osmani Juridik Juridik I Il REFUZOHET ([pagesa e viteve paraprake
161|Rajmonda Enver Pireva Juridik Juridik Il Il LIROHET

162 |Vlera Tefik Bugagku Juridik Juridik v v LIROHET

163 |Marigona Ferat Kurteshi Juridik Juridik 1] v REFUZOHET |l mungon vertetimi
164|Lindrit Hajrush Emini Juridik Juridik I v LIROHET

165|Fatos Rexhep Marovci Juridik Juridik 1l v LIROHET

166|Samire Isuf Halili Juridik Juridik I I LIROHET

167|Fazile Ahmet Agushi Juridik Juridik v V LIROHET

168|Shendrrita Sherif Sejdiu Juridik Juridik v V REFUZOHET |l mungon vertetimi
169|Driton Zenel Dauti Juridik Juridik | 1l REFUZOHET |pagesa e viteve paraprake
170|Kushtrim Ismet Maligi Juridik Juridik 11l v LIROHET




Nr  |Emri, emri | prindit dhe mbiemri Fakulteti Programi Viti | Kategoria [LIROHET/ Vérejtje
I studimit studimeve |elirimit  |REFUZOHET

171|Tringa Nijazi Maliqi Juridik Juridik 1]l \Y LIROHET

172|Arber Xhelil Jashari Juridik Juridik Il v REFUZOHET |l mungon vertetimi
173|Valmire Agim Poroshtica Juridik Juridik I | LIROHET

174|Djellza Mustafe Shehu Juridik Juridik v I LIROHET

175|Edojeta Shefik Emerllahu Juridik Juridik Il vV LIROHET

176|Arilona Ramiz Sylejmani Juridik Juridik Il V REFUZOHET |l mungon vertetimi
177 [Mentor Refik Sherifi Juridik Juridik v vV REFUZOHET |l mungon vertetimi
178|Ramize Ruzhdi Dragobuzhda Juridik Juridik v vV REFUZOHET |l mungon vertetimi
179|Kaltrina Jakup Hasani Juridik Juridik v I REFUZOHET |prindi ka pension themelor
180(Fgzona Rifati Juridik Juridik 11 I LIROHET

181|Beslinda Avdi Rexhepi Juridik Juridik n Il LIROHET
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